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Nr. 136 Regj.

Nr. 156 Prot. P Tiranéme-2
“Pér hegjen e sekuestros konservative 2 § iy / 5 [ : (’/ Prot.
§ | e 0000 20%2H
Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT Tirané O
Pér dijeni: Shogéria “G & P” sh.p.k, me NIPT K 715280030, dhe administrator Shefki Karamugca
Pér dijeni: Shogéria “EURO- BETON 2005” sh.p.k.

Uné Natasha Laska, né cilésiné e Pérmbaruesit Gjyqgésor prané “Zyré e Pérmbarimit Privat Tirana Bailiff's” sh.p.k., né
referim té Urdhrit té Ekzekutimit, Nr. 6531 Akti daté 07.11.2019, té Gijykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, kam véné né
ckzekutim kété urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 136 Regj. daté 20.12.2019, kérkesén e kreditorit
Shogéria “EURO- BETON 2005” sh.p k. me administrator Pietro Telesca, ndaj debitorit Shoqéria “G & P” sh.p.k, me
NIPT K715280030, dhe administrator Shefki Karamuga, n€ lidhje me titujt ekzekutiv fatura tatimore t€ shitjes.

Pasi fillova procesin pér ekzekutimin e detyrueshém, duke i dérguar debitorit lajmérimin Nr. 1133 Prot. Daté
26.12.2019, pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin gé pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 6531 Akti daté 07.11.2019,
i Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané, si dhe né referim té neneve 517 dhe 518 te K. Pr. Civile,

KONSTATOVA
Sipas urdhrit té pérmbaruesit gjyqésor Nr. 136 Regj. Nr. 115 Prot. daté 20.01.2020 éshté urdhéruar QKB-ja pér
“yendosjen e masa sé sekuestros konservati né kuotat/aksionet e subjektit Shogéria “G & P” sh.p.k, me NIPT
K715280030, dhe administrator Shefki Karamuga dhe né kuotat dhe aktivet gé zotéroné kjo shogéri né cdo subjekt
tjetér”, deri né masén g€ do t€ jeté e nevojshme pér plotésimin e detyrimit, me géllim mostjetérsimin e tyre.
Pér sa mé sipér, meqenése shuma objekt detyrimi &shté ekzekutuar né zbatim té K.Pr.Civile dhe ligjit
Nr.26/2019 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit Pérmbarimor Privat”,

URDHEROJ:
1. Hegjen e masés sé sekuestros konservative: -
(i). N& kuotat/aksionet e Shogéria “G & P” shpk me NIPT K715280030, me administrator Shefki Karamuga;
(ii). Si dhe hegjen e sekuestros né kuotat dhe aktivet qé zotéron Shoqéria “G & P” shpk me NIPT K715280030 né
cdo subjekt tjetér.
2. Pér veprimin apo mosveprimin na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
3. Pér personat qé béhen penges€ n€ zbatimin e kétij urdhri do té merren t€ gjitha masat e parashikuara nga neni 598 e
né vijim té K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vend do té& kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave t& K.Penal.
4. Ky urdhér mbahet né disa kopje dhe ju njoftohet paléve.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

“Zyré e Pérmbarimit Privat Tirana Bailiff s” sh.p.k.
PERMBARUES GJYQES}?R
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“Zyré e Pérmbarimit Privat Tirana Bailiff's” Sh.p.k. Adresa: Blv. “Désh:;?éﬂ{,lgombﬂ‘j‘iullat Binjake, Kulla 2, Kati 13, Tirane, tel: +355
672082134, e-mail: natashalaska@yahoo.com, niaska« . NIPT “L82208022H, NR. LICENSE LN -5984-10-2018.




